55. καὶ, infinitiui. præf. verbī καὶ μαι, iacet, possi-
tis sum, verbor. f. καὶσομαι. vide anomala in μι.

56. φόβος, gen. 3. simp. οἱ φόβος, timor, fuga
φοβεώ, οἱ, cohæsio, in fugam vero. οἱ λόγοι φόβος,
pro, εἰ φόβος, ut in latinis quid auri, pro quod
aureum.

Nequā est iūcū non solūm vōs qui iudicatis
mūcē, sed etiam relīquas tūrēas dōlē gererē
aliquam carām. Si enim licebit volentibās de
suo, ut libet, ordine in alium violenter irrum-
pere. Et hoc permetteris vōs, sine quibus nihil
annīno scribitur, non video quo pacto quīque
ordines iūra, iuxta, qua cōstituta sunt quae ab ins-
tio sunt, obtinebunt.

6. Δικέω, οἱ, iudico.

7. νῦν, ηὔνη, adnēdo.

8. οὐλή οὐ, sed οὐ, sed etiam, cōniunct.

9. λοιπός, acc. plur. Neuer abiectiū χοιπός, ή, οὐ, res-
liques, οὐ, οὐλή πος relinqo f. φω, p. φα, d. med.
λελυπτα, vīstatissimum. ξεληπτος, relinqia.

10. Χαματα, acc. plur. 5. simp. Χαματα, τὸ, litt-
era, scriptam εριψiūtai γεσφω, scribo. Χαματεύς,
scriba.

11. Πείρες genit. sing. 2. simp. πεῖρες, οἱ, conatus, dor-

Ins, experientia i περιέχω, δι, conor, f. άπο, vel in. περιέχως ε ὁ, prædo maritimus, un pirate.

12. ἔχω, inf. præf. ἔχω, babeo f. ἔξω cum aspero spiritu, vel χίστω, à χέω, p. ἔχηκε, Act. 2. ἔχεις, εσθιεις, habens. ἐκτίκεις, in babisen positus, habiens, unde vox gallica, fièvre hectique.

13. τινὲς, acc. sing. q. simp. οὐδὲ τίς, aliquis, gen. τινός.

14. φυλάκιον, acc. sing. 2. simp. φυλάκιον, custodie, cas-za. φυλακή, custodia. φυλάκιον ἔχει. 3. emeri, vel fibi canere, quasi dicas custodiam babere. vel curam gerere.

15. εἰ, si, coniunctio, iungitur frequentius indica-
tiuo, aliquando optatiuo, aut subiuncti.

16. έξει, fut. verbi impersonalis ἔξει, licee, componitur ex præp. έξ, & verbo έιμι, ει, ει, sum, es, est. fut, έγομαι, έση, έσεται, & per syncopen. έσαι, ένδε, έξει, licebis.

17. βύλορθοις, dat. plur. part. præf. βύλορθος, ve-
lens. βύλορκαι, volo, f. βύλορκαι, p. βέβηλημαι. ή βύ-
λημαι, αγθός, voluntas.

18. από. ε. ab, regit genit.

19. καθ' αὐτή pro κατὰ αὐτά ex voluntate, mihi-
bet, secundum se, & eliditur, & τι mutatur in pro-
pter sequentem diphthongum aspiratum αὐτή est pro-
nom. compos. in acc. plur. carē nominatiuo; genit.
καυτά, καυτός, καυτόν, σημ. ipsius; acc. plu. καυτάς, καυ-
τάς, & per syncopen αὐτή cum spiritu as-
pero.

20. τέκτων, genit. Act. 2. contract, η τέκτων, ordina-
tio, ordo, τέκτων, vel οών, ordine: Εγείς, ε, ο, dñx, im-
perare,

21. $\alpha's$, in, regis acc.

22. $\alpha'mo'reus$, acc. sing. form. subaud. $\alpha'w$ $\tau\acute{e}fis'$
 $\alpha'mo'reus$, $\alpha'mo'reus$, $\alpha'mo'reus$, alienus, non proprius
 $\alpha'mo'reus$, alias